ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.09.2010г.                                    № 61                                    х. Лозной
О присвоении почтового адреса.
     В целях приведения адресного хозяйства в надлежащее состояние, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131 ст.14    «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь постановлением Администрации Ростовской области от 29.03.2004г.№128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить двухквартирному жилому дому, расположенному по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, п. Сосенки, ул. Юбилейная, 2 новый почтовый адрес: Ростовская область, Цимлянский район, п. Сосенки, ул. Юбилейная, 2-а.

2. Присвоить квартире №1, расположенной по адресу:  п. Сосенки, ул. Юбилейная, 2/1 новый почтовый адрес: п. Сосенки, ул. Юбилейная, 2-а кв.1

3. Присвоить квартире №2, расположенной по адресу:  п. Сосенки, ул. Юбилейная, 2/2 новый почтовый адрес: п. Сосенки, ул. Юбилейная, 2-а кв.2
4. Рекомендовать начальнику Цимлянского отделения Ростовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»  Родиной В.В. внести соответствующие изменения в техническую документацию.

5. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на специалиста  Лозновского сельского поселения Сиохину Г.В.

И.о Главы Лозновского

сельского поселения                                                                   С.А.Скакунов
Исполнитель Г.В.Сиохина

тел. 43-1-42